

	NÆRMILJØANLEGG			
Omtale	Prosjekt	Anleggsstad	Anleggstype	Søker
<b>Skileikanlegg Årdalen:</b> Skileikanlegg med lys i tilknytning til lysløypa i Årdalen. Eigar og søkjar er Årdal og Helgheim grendalag. Søkte første gong i 2018. Ferdigstilt.	72274 Skileikanlegg	Årdalsdalen	Skileikanlegg	Årdal og Helgheim grendalag
<b>Turveg Slåtten - Kvammen:</b> I samarbeid med grunneigarane i området har Jølster kommune søkt om midlar til å få laga eit trygt alternativ til E39 slik at dei som bur i området Slåtten-Kvammen kan komme seg trygt til Vassenden sentrum. Den planlagde traseen er ca 600 m lang. Søknaden vart godkjent i 2019 men må fornyast i 2021.	73910 Turveg Slåtten - Kvammen*	Slåtten	Turveg	Sunnfjord kommune
<b>Turløype:</b> Jølster Løypelag og Jølster IL har planar om ei turløype med lys til heilårsbruk som bind saman skuleområdet på Vassenden med skianlegget i Bjørkelia. Løypa skal kunne brukast til både ski, sykkel og jogging. Løypa skal leggast i same trasé som den eksisterande lysløypa frå 80-talet. Dette vil gje ein trafikksikker tilkomst for meir enn 300 elevar mellom skulen på Vassenden og skisenteret og multisportanlegget i Bjørkelia, turløypenettet i Gjesdalen og Sunnfjord golfklubb.	75194 Turløype	Bjørkelia-Vassen	Tur/-skiløype	Jølster IL/Løypelag
<b>75132 Friluftslivsområde Dvergsdalsdalen:</b> Sunde krins grendalag ynskjer å lage eit friluftsområde med eit grindbygg, grillplass og fiskeplass i tilknytning til lysløypa i Dvergsdalsdalen. Det vil bli søkt spelemidlar til anlegget for 2021.	75132 Tursti m/gapahuk	Dvergsdalen	Tursti	Sunde og Dvergsdal grendalag
<b>Øyaflata ved Vassenden skule.</b> I samband med bygging av fleirbrukshall på Vassenden ynskjer Jølster IL å bruke overskotsmasse til å anlegge tre løpebanar sprint med kunststoffdekke (800x12,2) med effektiv konkurranse lengde 60m og eit felt for hopp og kast i tilknytning til hallområdet.	75541 Nærmiljøanl. med løp, hopp og kast	Øyaflata	Friidrettsanlegg	Jølster IL
<b>Turveg Hjelmbrøkkfeltet - Langhogane:</b> Hjelmbrøkke grendalag ynskjer å lage ein turveg som kan knyte saman bustadområde i	Turveg Hjelmbrøkkfeltet - Langhogane	Vassenden	Turveg	Hjelmbrøkkfeltet grendalag
<b>Rehabilitering av ballbane, slåtten:</b> Ballbingen ved Slåtten skule i Førde vert nytta omtrent døgnet rundt og året rundt og har behov for rehabilitering av grunn og dekke.	Rehabilitering av ballbane	Slåtten skule	Fotballbane	Sunnfjord kommune
<b>Klatreanlegg:</b> Klatreanlegg med fallunderlag på Festplassen i Førde.	60631 Klatreanlegg barn og uu	Festplassen	Klatreanlegg	Sunnfjord kommune
<b>BMX bane:</b> Eit av mange flotte nærmiljøanlegg i Vieåsen. Her er det mellom anna akebakke, fotballbane og sykkeløype.	BMX bane	Vieåsen	Sykkeløype	Vie Grannelag
<b>Klatreanlegg:</b> Klatreanlegg med fallunderlag på Festplassen i Førde.	60633 Klatreanlegg	Festplassen	Klatreanlegg	Sunnfjord kommune
<b>Hoppbakke, plast:</b> Førde IL skigruppa ynskjer å ha hoppbakke i Hafstadparken og anlegget var lagt på veg til å bli ferdig våren 2019, men pga uvisse om plassering av erstatningsbane for bana ved Førdehuset, så kunne en ikkje plassere hoppbakken i Hafstadparken. Det er no ein prosess på plassering bakken i Vieåsen saman med dei andre nærmiljøanlegga som ligg der. Dette er ein K8 plastbakke som en kan bruke heile året.	Hoppbakke, plast	Hafstadparken	Hoppbakke K10	Sunnfjord kommune
<b>Hinderløype:</b> Hinderløype ved Flatene Skule. Det er FAU som er intiativtaker for prosjektet.	Hinderløype	Flatene Skule	Hinderløype	Sunnfjord kommune
<b>Aktivitetspark, Grovene:</b> Grovene grannelag har tatt initiativ til å bygge ein aktivitetspark siden det er får muligheter for aktivitet i nærområdet, då må en enten til Slåtten, Hafstadparken eller Førdehuset. Aktivitet i nærmiljøet er tanken her.	Aktivitetspark	Grove	Hinderløype	Grove grannelag
<b>BMX bane, Hafstadparken:</b> Ombygging av BMX løypa, då den er for krevande for uefarne BMX utøvere.	BMX bane	Hafstadparken	Sykkeløype	Sunnfjord kommune
<b>Buldrekube,</b> Viksdalen skule. Klatreanlegg for litt større barn. Initiativ og finansiering av Viksdalen skule FAU. Første søknadsår 2019	Buldrekube	Viksdalen skule	Buldreanlegg	Sunnfjord kommune
<b>Sande skule - uteområde.</b> Uteområdet på Sande skule har ikkje vorte gjort noko med på mange år. Så lenge det var planlagt idretthall, men den ikkje var plassert vart det ikkje bygd anlegg som kanskje ville verte rivne igjen. No er det lite anlegg på skuleplassen, og nesten ingenting for barna over 12 år. Scate anlegg, skileikanlegg, ballbinge, fotballflate.	Ulike småanlegg	Sande skule	Flerbruksområde (ute)	Sunnfjord kommune
<b>Sande skule - uteområde.</b> Uteområdet på Sande skule har ikkje vorte gjort noko med på mange år. Så lenge det var planlagt idretthall, men den ikkje var plassert vart det ikkje bygd anlegg som kanskje ville verte rivne igjen. No er det lite anlegg på skuleplassen, og nesten ingenting for barna over 12 år. Scate anlegg, skileikanlegg, ballbinge, fotballflate.	Ballbinge/ ballbane	Sande skule	Ballbinge	Sunnfjord kommune
<b>Ballbinge:</b> bygge ballbinge på ballflate ved leikeplassen i Steial byggefelt på Sande.	Ballbinge	Steia grendalag	Ballbinge	Steia grendalag
<b>Kuleløype og ballbinge:</b> Espelandsfeltet i Bygstad (nær nedkøyring til Bygstad frå E39) har fått utarbeida ein grusplass på fellesarealet der dei ønsker å sette opp ein ballbinge på 12m×22m og ei kuleløype til sykkel, samt ein samlingsplass for foreldre og born for fysisk aktivitet. Det er no 13 bustader med tilsaman 25 born frå 0-15år.	Kuleløype til sykkel	Espelandsfeltet	BMX anlegg	Espelandsfeltet grendalag
<b>Kuleløype og ballbinge:</b> Espelandsfeltet i Bygstad (nær nedkøyring til Bygstad frå E39) har fått utarbeida ein grusplass på fellesarealet der dei ønsker å sette opp ein ballbinge på 12m×22m og ei kuleløype til sykkel, samt ein samlingsplass for foreldre og born for fysisk aktivitet. Det er no 13 bustader med tilsaman 25 born frå 0-15år.	Ballbinge	Espelandsfeltet	Ballbinge	Espelandsfeltet grendalag
<b>Tuftepark:</b> utandørs treningspark bestående av enkle metallkonstruksjoner til bruk for egenvekttrening. Apparater som Tufteparken består av, er designet på ein slik måte at alle øvelser kan utføres av alle, uansett forutsetningar.	Tuftepark	Sande sentrum	Terrengpark	Ulike lag og organisasjonar
<b>Scaterampe Sande sentrum.</b> Foreslått på Sande skule. Tilbod til dei som ikkje driv med organisert idrett.	Scaterampe	Sande sentrum/	Skatepark	Sande skule/FAU

<b>Lyssetting turveg i Bygstad sentrum:</b> gatelys på turveg - turrunde i Bygstad sentrum	Lyssetting sentrumsnær turløype	Bygstad sentrum	Lysanlegg	Ulike lag og organisasjonar
<b>60166 Bordtennisbord:</b> Søknad skal fornyast i 2020. Er ein del av søknader på nærmiljøanlegget ved Naustdal barne- og ungdomsskule med 9 ulike småanlegg på skuleplassen.	60166 Bordtennisbord	Naustdal barne-	Bordtennisbord (ute)	Sunnfjord kommune
<b>60167 Hinderløype (trampoline):</b> Søknad skal fornyast i 2020. Er ein del av søknader på nærmiljøanlegget ved Naustdal barne- og ungdomsskule med 9 ulike småanlegg på skuleplassen.	60167 Hinderløype (trampoline)	Naustdal barne-	Hinderløype	Sunnfjord kommune
<b>72288 Diskgolfanlegg:</b> Søknad skal fornyast i 2021. Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor aktivitetsflate og gode bakkar for vinterbruk. Det er behov for eit godt nærmiljøanlegg mot byggefeltet. Området er tilgjengeleg for skule og barnehage på dagtid.	72288 Diskgolfanlegg	Øyra/løken fritid	Diskgolfanlegg	Sunnfjord kommune
<b>74249 Pumptrackbane:</b> Søknad skal fornyast i 2021. Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor aktivitetsflate og gode bakkar for vinterbruk. Det er behov for eit godt nærmiljøanlegg mot byggefeltet. Området er tilgjengeleg for skule og barnehage på dagtid.	74249 Pumptrackbane	Øyra/løken fritid	Terrengsykkelløype	Sunnfjord kommune
<b>70324 Kunstgransbane:</b> Søknad skal fornyast i 2021. Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor aktivitetsflate og gode bakkar for vinterbruk. Det er behov for eit godt nærmiljøanlegg mot byggefeltet. Området er tilgjengeleg for skule og barnehage på dagtid.	70324 Kunstgransbane	Øyra/løken fritid	Liten balløkke/-bane	Sunnfjord kommune
<b>20574 Hinderløype:</b> Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor aktivitetsflate og gode bakkar for vinterbruk. Det er behov for eit godt nærmiljøanlegg mot byggefeltet. Området er tilgjengeleg for skule og barnehage på dagtid.	20574 Hinderløype	Øyra/løken fritid	Hinderløype	Sunnfjord kommune
<b>72289 Klatreområde:</b> Ein ønskjer å setje opp ei buldrevegg frittstående på området. Naustdal har mange unge som er opptatt med klatring, og dette vil gi ein lettare inngang til aktiviteten, med nærleik til byggefeltet.	72289 Klatreområde	Øyra/løken fritid	Klatre/buldrevegg (ute)	Sunnfjord kommune
<b>20575 Isflate:</b> Kunstgrasbana blir bygd slik at på vinterstid kan ein dekkje den med is. Då blir bane eit heilårsanlegg til glede for alle aldre.	20575 Isflate	Øyra/løken fritid	Mindre isflate (ute)	Sunnfjord kommune
<b>20688 Lysanlegg:</b> Lysanlegg ved anlegget må skiftast ut og utvidast. Det er lys i bakken, men det flate området har behov for lys i tillegg.	20688 Lysanlegg	Øyra/løken fritid	Flerbruksområde (ute)	Sunnfjord kommune
<b>20577 Skileik:</b> Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor	20577 Skileik	Øyra/løken fritid	Skileikanlegg	Sunnfjord kommune
<b>Nærmiljøkart:</b> Nærmiljøanlegget er det største i Naustdal kommune og famnar om 1600 innbyggjarar. Det ligg fint til med stor	Nærmiljøkart	Øyra/løken fritid	Orienteringskart	Sunnfjord kommune
<b>39893 Rehabilitering sandvolleyballbane:</b> Søknad skal fornyast i 2020. Bana vart bygd med spelemidlar og godkjenning av Naustdal	39893 sandvolleyballbane (rehab)	Vevring	Sandvolleyballbane	Vevring grendalag
<b>72292 Anlegg for sommarbruk:</b> Dette er eit nærmiljøanlegg som blir brukt sommar som vinter. Det er planar om å tilrettelegge	72292 Fleirbruksområde	Insedalen skianle	Fleirbruksområde (ute)	Insedalen skianlegg AS
<b>75131 Svarteberget friluftsområde:</b> Planlagt rekreasjonsområde med gapahuk og grillområde på Svarteberget over kirka i Vevring. Leggast til rette for familiar, skule og barnehage.	75131 Svarteberget friluftsområde	Vevring	Friluftsområde	Vevring grendalag
<b>39226 Flerbruksområde:</b> Mitredalen grendalag planlegg utbetring av nærmiljøanlegget ved Dalen skule for auka mogelegheit for fysisk aktivitet og leik. Skulen/grendehuset er ein viktig møtestad for barn og unge i krinsen, og det er planlagt leikepark, lyssetjing, opprusting til kunstgrasbane og opprusting av sandvolleyballbana.	39226 Flerbruksområde	Midtredalen sku	Fleirbruksområde (ute)	Naustdal kommune
<b>Gapahuk</b> med belysning, benka, grillplass og bord	Instedalen orienteringskart	Instedalen skule	Orienteringskart	Instedalen krins
<b>Instedalen krins</b> nyttar mykje grendehuset til samlingar. Dei unge har eit stort område ute som ikkje er tilrettelagt anna enn	Rehabilitering av Trasé på tursti	Kletten	Tursti	STAVDALEN GRENDALAG
<b>Oppgradere nærmiljøanlegget</b> i Stavdalen øvst i byggefeltet som strekker seg frå Nausta til Grimsetmarka.	Ballbane på liten balløkke/-bane	Stavdalen nær	Ballbane	STAVDALEN GRENDALAG
<b>Fleirbruksområde:</b> Anlegget skal vere eit aktivitetsområde for innbyggjarar i Sunde skrins og for skulen på dagtid	Fleraktivitetsområde	Sunde skule	Fleirbruksområde	Sunnfjord Kommune
<b>Trimpark:</b> Konseptet går ut på at det er et anlegg som står utendørs der man kan bruke egen kroppsvekt som trening.	Trimpark på trimpark	Helgheim	Trimpark	ÅRDAL OG HELGHEIM GRENDALAG
<b>Første byggesteg</b> i eit større prosjekt for å oppgradere uteområde	2 tiltak på fleraktivitetsområde	Førde barnesku	Fleirbruksområde	Sunnfjord Kommune
<b>Banene</b> vil bli ettablert i utkanten av eksisterande ballane på Sunnfjord Folkehøgskule.	Ballbane på liten balløkke/-bane	Sunnfjord folke	Ballbane	SUNNFJORD IDRETSLAG
<b>Første byggesteg</b> i eit større prosjekt for å oppgradere uteområde	Klatre/buldrevegg (ute)	Førde barnesku	Klatre/buldrevegg (ute)	Sunnfjord Kommune
<b>Første byggesteg</b> i eit større prosjekt for å oppgradere uteområde	Hinderløype	Førde barnesku	Hinderløype	Sunnfjord Kommune
<b>Oppgradering av uteområde</b>	Fleraktivitetsområde	Sunde skule	Fleraktivitetsområde	Sunnfjord Kommune
<b>Oppgradering av uteområde</b>	Hinderløype	Sunde skule	Hinderløype	Sunnfjord Kommune